

**Folketinget, Christiansborg
1240 København K.**

Att. Socialudvalget

København d. 1. december 2008

Anmodning om foretræde for socialudvalget:

Seksualpolitisk Forum skal med denne skrivelse anmode om at få foretræde for folketingets socialudvalg.

Formålet med dette foretræde er, at vi ønsker at orientere udvalget om vores lovgivningsforslag til afkriminalisering af prostitutionsområdet og kontrol overfor bordeller. Desuden ønsker vi at orientere om vores seneste redegørelse vedr. trafficking.

Henvendelse kan rettes til undertegnede:

Vivi Hollænder, Sexolog og jordemoder - tlf: 40 25 91 56
Steen Schapiro, Filminstruktør - tlf. 51 55 59 85

Hjemmeside: www.seksualpolitik.dk
E-mail: kontakt@seksualpolitik.dk

Seksualpolitisk Forum er et ikke-kommercielt, partipolitisk uafhængigt netværk med det formål at påvirke den seksualpolitiske debat i Danmark og udlandet i en nøgtern og frisindet retning. Vi vil, baseret på erfaring, faglighed og research, deltage sagligt og fordomsfrit i debatten og imødegå de mange fejlagtige oplysninger og forvrængende myter, som for tiden florerer omkring seksualpolitiske emner.

Seksualpolitisk Forum er en samarbejdspartner i alle seksualpolitiske spørgsmål, og har som det fremgår, indsamlet viden og kildekritik på området, både via research og via netværk til sexarbejdere.

Vi finder det vigtigt med en god og sober debat, men er af den opfattelse, at vort samfund i øjeblikket udsættes for mange myter og falske påstande, når spørgsmålet om en kriminalisering af sexarbejde og deres kunder debatteres. Visse moraliserende grupper i samfundet er toneangivende, såvel i pressen som i flere politiske partier, men argumenterne er ikke altid funderet i saglig viden, eller i hensyn til sexarbejdernes selv. Det ønsker vi brændende at hjælpe med at rette op på, via soberhed, nytænkning og åben dialog

Vi ønsker at bidrage til at give nøgterne og nye perspektiver og løsningsforslag på svære dilemmaer som prostitutionsspørgsmålet samt andet seksualpolitik.